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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27219205U

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit ePeppo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagja Pavaresia, Rruga Aristill 
Kokoshi, Nr. pasurie 22/131-N6 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime përkthimi në gjuhë të ndryshme, studime tregu dhe 

konsulencë për hyrjen në tregjet e huaja; zhvillimi i 
ndërgjegjësimit për markën; konsulenca për zhvillimin e 
strategjive të PR në tregjet e huaja; tregtia me pakicë dhe 
shumicë e mallrave te ndryshem të menaxhuara kryesisht 
nëpërmjet sistemeve elektronike dhe informatike; ofrimi i 
shërbimeve turistike; menaxhimi, dhenia dhe marrja me qira 
e apartamenteve për përdorim turistik; Shoqëria, per arritjen 
e qellimit te saj, mund të kryejë të gjitha transaksionet 
tregtare, financiare, industriale, të letrave me vlerë dhe të 
pasurive të paluajtshme edhe në favor të palëve të treta, si 
dhe të marrë pjesë ne  aksione në shoqëri të tjera qe kane 
objekt te ngjashem aktiviteti dhe e anasjellta, pa shkelur 
rregullat, ligjet e legjislacionit shqiptar dhe profesionet e 
mbrojtura me ligj; Të gjitha aktivitetet dhe operacionet e 
mësipërme mund të kryhen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
saj. Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë të 
gjitha transaksionet, në fushen industriale, të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, në fushën financiare dhe 
ekonomike, që do të konsiderohen të nevojshme dhe/ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të shoqërisë; Shoqëria 
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gjithashtu mund të marrë në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të 
tërthortë investime, financime, te bleje ose te marre 
donacione te aksione te shoqerive  vendase dhe të huaja, që 
kanë një qëllim dhe objekt aktiviteti të ngjashëm. 
Giuseppe Tricarico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2022                Deri: 18/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeTricarico
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ePeppo
E-Mail: epeppo@proton.me  
Telefon:  0696133009 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016815-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9F6DC6-176D-4BF2-BF3C-09CAB016869D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2594F1-F841-4146-8A18-8E62364CDCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAAC603-A8CA-4C4E-9E98-C2BCF56561BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C650E-70F7-4C78-B458-E8067D58FE54

